
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Cudap: 0064498/2016 

RESOLUCION N° 

tttdoba, 2 7 DIC .- FACUL TAO DE 

VISTO: 
La renuncia presentada a fs. 1 por la Prof. María Gimena SAN MARTIN 

(Leg. Univ. N° 47.055) a un cargo de Profesor Adjunto D.S.E. (110) en la 

Cátedra DIDÁCTICA ESPECIAL 1 CON EXTENSION A OBSERVACION Y 

PRÁCTICA DE LA ENSEÑANZA 1 -Sección Inglés-; 

La solicitud de dejar sin efecto la Resolución Decana! N° 2486/16, que 

otorga licencia en un cargo de Profesor Adjunto D.S. (111) en la Cátedra 

OBSERVACIÓN Y PRÁCTICA DE LA ENSEÑANZA 1 -Sección Inglés-, 

Y CONSIDERANDO: 

Los motivos esgrimidos por la Prof. SAN MARTÍN. 

Las reglamentaciones vigentes. 

POR ELLO, 

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RE S U EL V E: 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

ARTÍCULO 1 o- Aceptar la renuncia de la Prof. María Gime na SAN MARTÍN 

(Leg. Univ. N° 47.055) a un cargo de Profesor Adjunto D.S.E. (110) 

en la Cátedra DIDÁCTICA ESPECIAL 1 con extensión a 

OBSERV AGIÓN Y PRÁCTICA DE LA ENSEÑANZ~ 1 -Sección 

Inglés- a partir del1 de febrero de 2017. 

ARTÍCULO 2°- Dejar sin efecto, a partir del1 de febrero de 2017, la Resolución 

Decana! N° 2486/16 con fecha 7 de diciembre de 2016, que concede 

licencia sin goce de haberes en 1 (un) cargo de Profesor Adjunto 

D.S. (111) en la Cátedra OBSERVACIÓN Y PRÁCTICA DE LA 

ENSEÑANZA 1 -Sección Inglés-.. 

ARTÍCULO 3°- Comunicar y dar forma. 

Secretaria Académico 
FACULTAD DE LENGUAS 
Universidad Nacional de 


